МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ 0/. 09

ст. Курчанская

Об утверждении состава родительского комитета муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 муниципального образования
Темрюкского района

В целях установления единства воспитательного влияния на учащихся
педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и
школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и
глубоких знаний основ наук у учащихся, воспитания у школьников высоких
нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности,
организованности и дисциплинированности, культуры поведения в правовом,
эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2020-2021 учебный
год в количестве человек.

2. Утвердить следующий состав общешкольного родительского комитета:
класс, который представляет
родитель

ф.и.о. родителя

1 «А» Валентина Викторовна Веко
1 «Б» Валентина Валентиновна Левандовская
1 «В» Валентина Михайловна Зозуля
2 «А» Марина Владимировна Мошкарева
2 «Б» Любовь Анатольевна Набиуллина
2 «В» Ольга Александровна Кочелаевская
3 «А» Наталья Владимировна Бугунова
3 «Б» Наталья Владимировна Павлова
4 «А» Ирина Петровна Резец
4 «Б» Юлия Алексеевна Мозговая
4 «В» Оксана Викторовна Деньгина

3. Председателем родительского комитета назначить Наталью

5 «А» Наталья Александровна Кузнецова
5 «Б» Ольга Евгеньевна Молчанова
6 «А» Анна Павловна Самоделкина
6 «Б» Оксана Владимировна Бондаренко
7 «А» Ольга Александровна Оленева
7 «Б» Артур Алексеевич Овдиенко
7 «В» Колесникова Снежана Вячеславовна
8 «А» Колесникова Оксана Николаевна
8 «Б» Марина Владимировна Мошкарева
8 «В» Елена Владимировна Новак
9 «А» Татьяна Олеговна Грищенко
9 «Б» Наталья Алексеевна Лоза
9 «В» Йрина Валерьевна Манжуло
10 Марина Алексеевна Ениосова
11 Елена Ивановна Белашова

Владимировну Павлову.
4. В срок до 25.09.2020 года разработать и утвердить план работы

родительского комитета.
5. Котроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

И.С. Тарасову.

Директор МБОУ СОШ №4 С.В. Судакова